
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00333814-UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Lo solicitado por la Bioq. Mara Parello, Secretaria de Asuntos Estudiantiles, en el sentido que se prorrogue la
designación de los Tutores FCQ, por el período comprendido entre el 1 de agosto  al 31 de diciembre de 2021;

CONSIDERANDO:

Que por RD 317/20, se designó a los Tutores FCQ, en el marco de la RHCD 906/2013, hasta el 31 de diciembre de
2020;

Que por RD 42/21 se prorrogaron dichas designaciones hasta el 31 de julio de 2021;

Que este año debido a la situación de emergencia sanitaria no se ha podido ejecutar el proceso de selección 2021;

La experiencia adquirida este año por parte del equipo para desarrollar las tutorías desde la virtualidad, que se
considera fundamental para que el programa pueda seguir desarrollándose con calidad y compromiso;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Prorrogar la designación como Tutores del Programa de Tutorías de la Facultad de Ciencias Químicas
a partir del día 01 de agosto  y hasta el 31 de diciembre de 2021 a las personas listadas a continuación:

APELLIDO NOMBRE DNI  

BENCE RENATA 38.801.284  

CIPOLLONI FIAMMA 39.825.220  

DHOOGE SABRINA 40.518.918  



OLIVEROS LEANDRO 34.061.186  

MARTINEZ ROCÍO 39.997.673  

MIGNINO ANABELLA 37.239.988  

OLMO JONATHAN 37.134.915  

PARODI PEDRO 39.058.329  

FLORA FLORENCIA 39.083.790  

QUIROGA MAURO 38.355.399  

Artículo 2°: Disponer el pago en las mismas condiciones que se establecen en la RD 317/20.

Artículo 3°: La suma total de las erogaciones mencionadas en los artículos 2° y 3° serán atendidas con partidas de
Fondo Universitario Fuente 16.-

Artículo 4°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1012-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 5 de Julio de 2021
		2021-07-05T09:49:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T16:36:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T16:42:48-0300
	GDE UNC




